[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 034/03

PROJETO DE LEI NÚMERO 277/02

AUTOR:VEREADOR ELIAS CHEDIEK NETO

Denomina Avenida ÉLLIO POLEZ, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Avenida ÉLLIO POLEZ, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “E”, do desmembramento denominado Vila Penha I, II, II e IV e do loteamento denominado Jardim Santa Clara, com início na Rua Presidente João Belchior Marques Goulart do loteamento denominado Jardim América e término na Rua Antonio Corrêa da Silva Neto do loteamento denominado Jardim Santa Clara.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

                                                   CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 30    (trinta) dias   do mês de abril do ano de 2003 (dois mil e três).

                                           EDUARDO LAUAND

                                                  Presidente

 EDNO PACHECO                          VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

            1º Secretário                                                   2ª Secretária

           sigs